
REPUBL~A E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

M m m  R r ~ C 1 Q l ~  Td. 0809 9999, Fax. 042 228-516, Websitc: -.hi&u.gw..el 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrolh e 
pasurive, ti: detyrimeve financiare te ti: zgjedhwe dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 'Ter parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynurra ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
dae 11.05.2006. 

lnstitucioni dhe adresa 

UIL. c CIIICI IIIIIL ue 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

AUTORIZIM 
D ~ D  u n w r o n r  r TN P nmn A D  AI+C cw T N T W D W C A I ~  

KAv.5- / f f s  P E k 7 - U A  

- 

l% b&tt t6 p&8s 5 t5 oenit 14, t8 tigjit nr.9367, datC 07.04.2005 " ~ r  p&andalimin e konhldit 
tE hteresive n~ ushtrimin funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PBrgjithshiSm i ILDKP-G, qe t& verif&ojn& u& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Sash@ vendit, interesat private dhe dety- 
&net fmanciare, qe ekzistojne ne emer'dhe pZr llogarine time, t6 bashkeshortit Ies dhe te 
&nSjCve madhore. 

Deklaroj se ti; d h h d  e paseymamprej q ' e  ne kiitd hkument 
/mi; &? verteta dhe nuk kPnr ddlaruar asgjd qi; nuk &ht2 e VIM& - 

Nenshkrimi 

1 I 



REPUBLIKA E SHQ~ERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

NDRYSHLMET 

\ E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

PPnhknuni h d l W t  edryrhhatt (Ihhor dhe pakbime) nC: Uoj4 daemqen, .dnr&n ku adodhen, 
momzntln e kryerjes .il veprimit, vlcrCn UZ ldrr apo aC value qi! pasqyrohet nE dokomcnta&nin q? 
dbpofioal, Fmtlaia e bkrja, ni! munges? t€ doknmcateve v k r b  q€ ken1 ahbar apo p a b a r ,  pjrdn takuere 
q8 z o t h n l  ta @a kj pmrie, t8 pahajtllrme dbe tl! h8jtshme. I l k a d ~  tC rcgjWmar ast jo n? regjistrat 
puMlke, pdr pwiudhEn nga delduiml i dparab?m derl m€ 31 dhjttor ti3 vitit a deklrrimll, 

Nr. PhhLtimI i p.rurkC dhe burlmi i krlJbnlt 

sff I r ~ i  I P L I S P O V & ~ Y  230 0 0  0 
me'< c c-4 D v Q t n b  C pesewSfl+ 

,-,Jc- L C ~ P  

O , p ~ ~ a ,  7 . c * A R  PIS &c,nki a 3 0  O O a  

& R p r K P  f i H e * ( k % N &  n 6 4  
SN r 7 JA e #u 7-0 v.& rue r s 

5ffTC-*- P 6 R  / * ~ A c - S ~ 7  $2 y 9 8 , ~  
6? a e r / K t t S  ffZ+m%n~6-9'd 4*/ 

s p / S C ~ ~ X % ~ ~ C Q f H o  ,/o 
c ~ ~ c r r / ~ a u  J@+P e m '  
p t r r  A Y .  

N&e ky f o m i i  e&e i pamjaftueshem, vazhdoni te 
ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 

T@ ARDHURAT DHE ANG&HIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Plrshkruani hoUBsisht tl! ardhurat pEr vitin, nga paga ose pJ& Shnma e tE ardhnruve ti! 
mrrrjn nl! borde, komlslone e $do angazhim e veprimtnri tjeter q i  p&rfltuarp, n l  l e u  n l  
kn sjelle tC ardhura personale, p i r  barhk€shortin/cn dhe Emijlt vahrti?, nga d e w m i  i 
madhore. Pereaktoni emertimin e institodonit, 0rganiznth ape m+anblm deri me 31 
aktivitetit ng8 ku jane siguruar ti! ardhsrat, adresa , nr. i regji~hit dhjetor tg vitft te deklnrimit ' 
publik, statnd, objektin e veprimtam rE orgunizath f u n k s i ~ ~ i n ,  (me sbifrn dhe me QaE). 
natyren e angazhimit 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje . , tij. 

TZplof&dut nga xyrtari . . 
, i.i ., 

!h&~:.~.,'..~.:;:; . ,.;.. ,:.. .:: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEIUAIUMIT DEE KONTROLLIT @ PASURIVE 

D E r n M E T  rnANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 (kredi, huarnarrje, detyrim p& studime etj.) 
qi! ekzistojng bren& dhe jashti! vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshb deri nE.3 1 Dhjetor ti! vitit t& deklarimit, si dhe,detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit 
t& deklarirnit. 

* Tt! &Enat p& e m  personash ndaj ti! cilisve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, 
niir tii n~aittlr konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valut5, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-hirze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me flare) (me shifra dhe me qale) 

Principal+interes 

I-- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t% Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fkmije madhore se bashku me prinderit 

fkmije madhore te ndare nga prinderit p 

. I , '  : >  . I I .  

e subjektit 
Emer, atksi, mbiemer, fnnksion 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

a l 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nk bazE te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe te verifkojne 
nB ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojng n8 emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se re" dhinaf e pasqyruara prej meje nd keg  
dokumenr jani fL: v2rteta dhe nuk kum dekluruar as@ 
qe" nuk We" e vdrteti 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IN~PEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURTTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes st! veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet nc dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjescn takuese qe zoteroni te 
pdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

-1 

N&e ky format eshte i pamjaftueshb, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFtATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publiie me qellim fitimi ose $do Iloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ni! organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne  do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparsMm deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 

- 

Ne rastet e zoterimit pasiv tE aksioneve dhelose te pjeseve n5 kapital, duhet te deklarohen tts drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile tt! pronesise, te ciIat jan8 realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Fhhkmd bdwdlt $do uoj rqphtd dhe veprtmtrrfc ge ka r j a  
t e ~ u n , e r M h n l i ~ i ~ ~ i ~ t . g . I m  
/ur dgmur te ud8ur.t, adma, nr. i replbtrit pablik, atuai, objeldi Sbtuna e ti! ardhursue tC krtjmra, 
i n p r L t u a C . L ! o r g u r t a b k , ~ ~ d h d o R l l r t y t r e ~  n(ilelrCapon8vnkItC 
. p r d e t h r f E i i ~ M n C 3 1 d h f c t o r b C v t t i t b C ~  (mc rhltkr dhe me fJrlQ. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAa PERSONAVE J ~ D I K E  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
PGrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit tinanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e tillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe iuteresin-baze. te deklarimit deklarimit 
P i r  kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 


